На фирменном бланке

В комиссию по рассмотрению

вопросов создания мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов, заявлений граждан и

юридических лиц о согласовании

создания места (площадки)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории Белоярского

района

ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Прошу Вас внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (далее - ТКО) __________________________________________
 (адрес (с привязкой к адресу

___________________________________________________________________________
местонахождения источника образования отходов) и (или) географические координаты

___________________________________________________________________________
 мест (площадок) накопления ТКО)

Данные, подлежащие изменению:

N

п/п

Сведения, подлежащие изменению в реестре мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

Подпись заявителя (представителя заявителя):       Дата:

_________ ___________________                             "__" ___________ ____ г.
  (подпись)        (инициалы, фамилия)